*1050401865*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：40341臺中市西區民權路95號6樓

傳　　真：(04)22277595

聯絡人及電話：林士傑(04)22172411

電子郵件信箱：lsj0107@hpa.gov.tw

受文者：嘉義市政府衛生局

發文日期：中華民國105年8月8日

發文字號：國健婦字第1050401865號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表及報名資訊各1份(1050401865-1.pdf)

主旨：有關本署委辦「罕見疾病特殊營養食品暨緊急需用藥物物

流中心」，預訂於105年9月1日召開「105年度罕見疾病業

務綜合介紹」教育訓練，惠請協助轉知轄區醫療院所報名

參加，如說明段，請查照。

說明：

一、為使全國醫療院所對於罕見疾病各項申請及相關醫療補助

充份了解，並提升醫事人員使用罕見疾病整合式資訊管理

系統，完成各項線上申請及補助作業，特辦理旨揭教育訓

練。

二、本次教育訓練預訂於105年9月1日（星期四），假中國醫

藥大學附設醫院癌症中心1F階梯教室舉行（台中市北區育

德路2號），課程表及報名資訊如附件。

三、惠請貴局轉所轄醫療院所踴躍報名參加，並以執行罕見疾

病業務相關人員為優先考量。

四、為利統計人數，惠請於105年8月25日前，至本教育訓練課

程之網站線上報名（網址：https://goo.gl/forms/IFHrO

fHxckDrKvZg2），或將報名表（如附件）回傳至本署委辦

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「罕見疾病特殊營養食品暨緊急需用藥物物流中心計畫」

承作單位：中國醫藥大學附設醫院莊小姐。傳真號碼為：

(04)2233-7106（請於傳真前電話告知該中心），或以電

子郵件方式報名：「a92592@mail.cmuh.org.tw」。

五、如有報名相關問題，請逕洽「罕見疾病特殊營養食品暨緊

急需用藥物物流中心計畫」廖經理，電話：(04)2205-212

1#7170。

正本：地方政府衛生局

副本：中山醫學大學附設醫院（遺傳諮詢中心）、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院

（遺傳諮詢中心）、奇美醫療財團法人奇美醫院（遺傳諮詢中心）、長庚醫療財

團法人林口長庚紀念醫院（遺傳諮詢中心）、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫

院（遺傳諮詢中心）、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院（遺傳諮詢

中心）、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院（遺傳諮詢中心）、

高雄榮民總醫院（遺傳諮詢中心）、國立成功大學醫學院附設醫院（遺傳諮詢中

心）、國立臺灣大學醫學院附設醫院（遺傳諮詢中心）、彰化基督教醫療財團法

人彰化基督教醫院（遺傳諮詢中心）、臺中榮民總醫院（遺傳諮詢中心）、臺北

榮民總醫院（遺傳諮詢中心）、資拓宏宇國際股份有限公司、中國醫藥大學附設

醫院(遺傳諮詢中心、罕見疾病特殊營養食品暨緊急需用藥物物流中心)